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BORDPLADER

BORDPLADER - MASSIVT TRA

DIMENSION

DB NR.

EAN NR.

BEMARK

ASK
FSC®

26 x 610 x 2020
26 x 610 x 3020
26 x 610 x 3620
26 x 800 x 2020
26 x 800 x 3020
38 x 610 x 3000
26 x 26 x 3020

5011450
5011452
5011453
5013738
5013739
1375909
5013740

5701983009343
5701983009367
5701983009374
5701983005055
5701983005062
5701983001057
5701983005079

Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Varierende stavbredde

Afslutningsliste

BOG
FSC®

Iﬁ”r

26 x 610 x 2020
26 x 610 x 3020
26 x 610 x 3620
26 x 800 x 2020
26 x 800 x 3020
38 x 610 x 3000
26 x 26 x 3020

3413259
3127933
3653128
5952385
5952386
5120287
3653029

5701983003310
5701983003334
5701983003341
5701983004126
5701983004133
5701983004058
5701983005024

Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet

Afslutningsliste

FG
FSC®

26 x 610 x 2020
26 x 610 x 3020
26 x 610 x 3620
26 x 800 x 2020
26 x 800 x 3020
38 x 610 x 3000
38 x 610 x 3000
26 x 26 x 3020

5011455
5011458
5011459
5013734
5013733
5120288
1306300
5013736

5701983009398
570198300941 |
5701983009428
5701983006243
5701983006250
5701983003419
5701983008612
5701983006267

Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet
Varierende stavbredde

Afslutningsliste

FYR
FSC®

27 x 625 x 1500
27 x 625 x 2000

27 x 625 x 2500
27 x 625 x 3000

27 x 800 x 2000
27 x 800 x 2500
40 x 610 x 3000

40 x 800 x 2000

3128600
3128618

3128626
3386414

8381584
8381592
1617294

1507212

5701983001682
5701983001699

5701983001705
5701983001712

570198300181 |
5701983001828
5705349011438

5701983002627

Bredstavet
Bredstavet

Bredstavet

Bredstavet
Bredstavet
Bredstavet

Bredstavet

Bredstavet. €] Fsc®



BORDPLADER

BORDPLADER - MASSIVT TRA

DIMENSION DB NR. EANNR. BEMARK
FYR Snedkerplader:

W 18 x 600 x 4100 1617768 5701983011629 Bredstavet
28 x 600 x 4100 1617769 5701983011636 Bredstavet
42 x 600 x 4100 1617777 5701983013050 Bredstavet

NYATOH 26 x 610 x 2020 4192761 5701983003648  Grundolieret, bredstavet
FSC® 26 x 610 x 3020 4192787 5701983003624  Grundolieret, bredstavet
26 x 610x 3620 4192795 5701983003617  Grundolieret, bredstavet
26 x 800 x 2020 8381550 5701983003662  Grundolieret, bredstavet
26 x 800 x 3020 5958332 5701983009053  Grundolieret, bredstavet
38 x 610 x 3000 5120289 5701983003273  Grundolieret, varierende stavbredde
26 x 26 x 3020 8381618 5701983003716  Afslutningsliste, grundolieret

VALNG@D 26 x 610 x 3020 5101387 5701983003457  Grundolieret, bredstavet
FSC® 38 x 610 x 3000 5120292 5701983004072  Grundolieret, bredstavet
26 x 26 x 3020 1371179 5701983004218  Afslutningsliste, grundolieret

GOR-DET-SELV

HUSK at oliere din bordplade £ I % PROJEKT

ved keb samt med jeevne
mellemrum:

Se vejledning pé&
www.hornbaek.com

Forside
Bagside
Alle kanter

Side 4



Bordpladen er folieret og der medfelger 2 stk. kantb&nd med hotmelt.

Forkant: se tegning.

BORDPLADER - LAMINAT

BASIC BESKRIVELSE DIMENSION DBNR.  EANNR.
HVID Bordplade m. kantband 29 x 610 x 3050 1527351 5705349009305
Kantband 2 stk. 32 x 650 1527279 5705349009015
Kantband rulle 32 x 3050 1527372 5705349010202
LYS Bordplade m. kantband 29 x 610 x 3050 1527352 5705349009312
GRANIT Kantband 2 stk. 32 x 650 1527280 5705349009022
Kantband rulle 32 x 3050 1527373 5705349010219
MORK Bordplade m. kantband 29 x 610 x 3050 1527353 5705349009329
GRANIT Kantband 2 stk. 32 x 650 1527281 5705349009039
Kantband rulle 32 x 3050 1527374 5705349010226
SORT Bordplade m. kantband 29 x 610 x 3050 1617324 5705349011735
TERRAZZO  Kantband 2 stk. 32 x 650 1617325 5705349011759
Kantband rulle 32 x 3050 1617326 5705349011742
SELECT
HVID Bordplade m. kantband 29 x 610 x 4100 1527358 5705349009374
Kantband 2 stk. 32 x 620 1617771 5701983011650
LYS Bordplade m. kantband 29 x 610 x 4100 1527414 5705349009770
GRANIT Kantband 2 stk. 32 x 620 1617772 5701983011667

Laminatbordplader er et godt
valg pa flere parametre:

Vedligeholdelsesfrit
Rengeringsvenligt
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BORDPLADER - LAMINAT

Bordpladen er folieret.

Forkant (ABS kant): Skarpkantet, se tegning.
BEMARK! ABS kantbd&nd scelges separat og medfelger ikke med bordpladen.

SKARPKANTET BESKRIVELSE DIMENSION DBNR.  EANNR.

GRA Skarpkantet bordplade 23 x 635 x 3020 1617447 5701983013197
TERRAZZO  ABS kantband 25 x 1500 1617455 5701983013234
ANTRACIT  Skarpkantet bordplade 23 x 635 x 3020 1617448 5701983013203

BETON ABS kantband 25 x 1500 1617456 5701983013241

] EG Skarpkantet bordplade 23 x 635 x 3020 1617449 5701983013210
; I ABS kantband 25 x 1500 1617457 5701983013258

i

SORT Skarpkantet bordplade 23 x 635 x 3020 1617450 5701983013227
STRUKTUR  ABS Kkantband 25 x 1500 1617458 5701983013265

HVID Skarpkantet bordplade 23 x 635 x 3020 1617451 5701983013562

ABS kantband 25 x 1500 1617459 5701983013579

Kun 23 mm tyk
Ekstra bredde - 635 mm
ABS forkant

Om ABS-kantband

ABS er et stoerkt kantbé&nd, der
téler mere end et traditionelt
kantbd&nd. Det er modstands-
dygtigt overfor b&de fugt og
snavs.

Vores ABS-kantbdnd leveres med
hotmelt, og monteres ganske
enkelt ved hjcelp af et strygejern.
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HYLDER - MASSIVT TRA

DIMENSION DB NR. EANNR. BEMARK
18 x 200 x 800 1617307 5705349011568
18 x 200 x 1200 1617308 5705349011575
18 x 200 x 1500 1617298 5705349011476

18 x 300 x 800 1617309 570534901 1582
18 x300x 1200 1617310 5705349011599 BAREDYGTIGT
18x 300 x 1500 1617299 570534901 1483 T R/E
BOG 18 x 200 x 800 3653144 5701983003006
FSC® 18 x 200 x 1200 5720654 5701983001 194
- 18 x 200 x 1500 3653169 5701983003020 = S C ®
- -maoerket

18 x 300 x 800 3653185 5701983003099
18 x 300 x 1200 5720655 5701983001200
18 x 300 x 1500 3653201 5701983003112
18 x 300 x 2000 3653219 5701983003129

+ FSC-certificerede skove gavner
milje, klima, dyr og planter.

- FSC beskytter lokalbefolknin-
ger, skovarbejdere og indfedte i

18 x 400 x 2000 1527046 8712093005030
skove verden over.

- FSC sikrer, at trce handles pd

18 x 200 x 800 5193504 5701983004287
18 x 200 x 1200 5193637 5701983004300

normale markedsforhold.

18 x 200 x 1500 5193638 5701983004317 :®

18 x 300 x 800 5101382 5701983003235

18 x 300 x 1200 5101384 5701983003259 Rw%c(o;é
18 x 300 x 1500 5114754 5701983003396 FSC* C104648

18 x 300 x 2000 5101385 5701983003266

18 x 400 x 2000 1527022 8712093005078

EG MED LADERSTROPPER

Fsc® Natur

18 x 200 x 800 1617418 5701983011483
18 x 200 x 1200 1617419 5701983011490

Sort
18 x 200 x 800 1617518 5701983013586
18 x 200 x 1200 1617519 5701983013593

ROGET EG 18 x 300 x 800 1527443 5705349010042  Grundolieret

18 x 400 x 1200 1527447 5705349010080  Grundolieret
18 x 400 x 2000 1527448 5705349010097  Grundolieret
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HYLDER - MASSIVT TRA

DIMENSION DBNR. EANNR. BEM/ERK
FYR 18 x 200 x 800 1693001 5701983009794
PEFC™ 18 x 200 x 1000 1693019 5701983009800

18 x 200 x 1200 1693027 5701983009817

18 x 200 x 1500 1693035 5701983009824

18 x 200 x 2000 1693043 570198300983

18 x 200 x 2500 1527449 5705349010103

18 x 300 x 800 1681170 5701983009848 BAREDYGTIGT

18 x 300 x 1000 1681188 5701983009855

18 x 300 x 1200 1681196 5701983009862 TRA

I8 x 300 x 1500 1681204 5701983009879

18 x 300 x 2000 1681212 5701983009886

18 x 300 x 2500 1527450 5705349010110

18 x 400 x 800 5720663 5701983003 18I PEFC™-mcoerket

18 x 400 x 1000 5720664 5701983003198

I8 x 400 x 1200 5720665 5701983003228 PEFC™ o verdens storste

18 x 400 x 2000 1617249 5701983013371 skovcertificeringssystem for

18 x 400 x 2500 1527453  570534901014| bceredygtigt skovbrug.

Skovcertificering sikrer, at

FYR 25x200 x 1000 3126091 5701983001224 skovene forvaltes i henhold
FSC® 25x200 x 1200 3126109 5701983001231 il milemosssige, socidle og

25x200 x 1500 3128436 5701983001248 el e

25x 200 x 2000 3128444 5701983001255

e —

25x 300 x 800 3128469 5701983001323 /D

25x 300 x 1000 3128477 5701983001330 Q/

25x 300 x 1200 3128485 5701983001347 —

25x 300 x 1500 3128493 5701983001354 e

25 x 300 x 2000 3128501 5701983001361

25 x 300 x 2500 3128519 5701983001378

25 x 300 x 3000 3386380 5701983001385

25 x 400 x 800 3386398 5701983001446

25 x 400 x 1000 3128527 5701983001453

25 x 400 x 1200 1638808 5701983001460

25 x 400 x 1500 3128535 5701983001477

25 x 400 x 2000 3128543 5701983001484

25 x 400 x 2500 3128550 5701983001491

25 x 400 x 3000 3386406 5701983001507
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HYLDER - MASSIVT TRA

DIMENSION DB NR. EANNR. BEMARK
NYATOH I8 x 200 x 800 4192704 5701983003532  Grundolieret

18 x 200 x 1200 4192720 5701983003556  Grundolieret
18 x 200 x 1500 5832892 5701983007400  Grundolieret

18 x 300 x 800 4192738 5701983003563  Grundolieret
18 x 300 x 1200 4192753 5701983003587  Grundolieret
18 x 300 x 1500 8108557 5701983003594  Grundolieret
18 x 300 x 2000 8108565 5701983003600  Grundolieret

18 x 400 x 2000 1527093 8712093005153  Grundolieret
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HYLDER

HYLDER - SORT/HVID

DIMENSION DBNR. EANNR. BEM/RK
SORT 16 x 200 x 800 1617265 570534901100
Mobelfolie 16 x 200 x 1000 1527116 8712093007195
16 x 200 x 1200 1617267 570534901 1032
16200 x 1600 1617305 570534901 | 544
16 x 300 x 800 1617268 5705349011049
16 x 300 x 1000 1527117 8712093007201
16x300x 1200 1617270 5705349011063
16 x 300 x 1600 1617306 570534901 1551
16 x 400 x 800 1617439 5705349010363
16 x 400 x 1200 1617440 5705349010370
HVID 16 x 200 x 800 3653391 5701983006441
Melamin 16 x200x 1000 3653409 5701983006458
FsC® 16 x 200 x 1200 1637099 5701983006465
16 x 200 x 1600 1617303 5705349011520
16 x 300 x 800 3653417 5701983006526 \
16 x 300 x 1000 3653425 5701983006533 \
16 x 300 x 1200 1637107 5701983006540 —— S )
16 x 300 x 1600 1617304 5705349011537
22x200x 600 3965365 5701983007097
22x200x 800 3653631 5701983006007
22 x 200 x 1000 3653649 5701983006014
22x200x 1200 3653656 570198300602
22 x200 x 1500 3965373 5701983007103
22 x200 x 1800 3653664 5701983006045
22 x200x 2000 1617399 5701983013364
22x300x 600 3965407 5701983007134
22x300x800 3653672 5701983006090
22x300x 1000 3653680 5701983006106
22x300x 1200 3653698 57019830061 13
22x300x 1500 3653706 5701983006120
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HYLDER - SORT/HVID

DIMENSION DB NR.  EANNR. BEMARK
HVID 22 x 300 x 1800 3653714 5701983006137
Melamin 22 x 300 x 2480 3965415 5701983007141

Fsc®
22 x 400 x 600 8005324 5701983007516

22 x 400 x 800 3653722 5701983006199
22 x 400 x 1000 3653730 5701983006205
22 x 400 x 1200 3653748 5701983006212
22 x 400 x 1500 3965423 5701983007158
22 x 400 x 1800 3653573 5701983006236
22 x 400 x 2480 3965431 5701983007165

22 x 600 x 1200 3653581 5701983006298
22 x 600 x 1500 3965456 5701983007189
22 x 600 x 1800 3653599 5701983006304

22 x 800 x 1200 3653607 5701983006366
22 x 800 x 1500 3653615 5701983006373
22 x 800 x 1800 3653623 5701983006380

Hvide og sorte hylder

giver et flot og stilrent udtryk, der
passer godt ind i den danske
indretningsstil. Hylderne er glatte
og nemme at rengare.

De er kantet pd& alle 4 sider. Man

kan sagtens skcere hylden til p&
det onskede mal, husk blot at
pdscette kantbdnd pd& den r&
kant. Vores kantbd&nd er med
hotmelt og monteres nemt med
strygejern.
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VINDUESPLADER - MASSIVT TRA

DIMENSION

DB NR.

EAN NR.

BEMARK

ASK FSC®

26 x 295 x 3020

5224738

5701983004171

Med fer

B@G FSC®

26 x 295 x 3020

5855005

5701983009022

Med fer

26 x 295 x 3020

5225028

5701983004188

Med fer

EG FSC®

i

23 x 250 x 1250
23 x 250 x 1550
23 x 250 x 3000

1425417
1425416
1425415

5701983003709
5701983003693
5701983003686

Uden fer
Uden fer
Uden fer

FYR FSC®

25 x 260 x 1280
25 x 260 x 1480
25 x 260 x 1680
25 x 260 x 2380
25 x 260 x 2980
30 x 300 x 4500

3386281
3386307
3386323
3386331
3386109
5944978

5701983002061
5701983002085
5701983002108
5701983002115
5701983002122
5701983003204

Med fer
Med fer
Med fer
Med fer
Med fer
Med fer

NYATOH
FSC®

Side 12

26 x 295 x 3020

5855002

57019830084 14

Med fer, grundolieret

Trce er miljerigtigt og moderne, og

giver et flot udtryk i din bolig.




VINDUESPLADER - LAMINAT

DEKOR DIMENSION KANTBAND DBNR. EANNR. BEMARK
HVID 23x250x4100 Inklusiv 1527307 5705349011391 Med fer
23x300x4100 Inklusiv 1527308 570534901 1407 Med fer
23x400x4100 Inklusiv 1527309 5705349011414 Med fer
23x500x4100 Inklusiv 1617232 5705349010592 Med fer
23x250x3050 Inklusiv 1527367 5705349010936 Med fer
23x300x3050 Inklusiv 1527368 5705349010943 Med fer
23x250x1290 Pasat kant 1527313 5705349009107 Med fer
23x250x1410 Pasat kant 1527346 5705349009275 Med fer
23x250x1590 Pasat kant 1527314 57053490091 14 Med fer
23x300x1290 Pasat kant 1527315 5705349009121 Med fer
23x300x1410 Pasat kant 1527348 5705349009299 Med fer
23x300x1590 Pasat kant 1527316 5705349009138 Med fer
LYSNINGSPANELER - MALET MDF
DIMENSION DBNR.  EANNR. BEMARK
HVID | 8x400x2440 1617766 5701983011605 Med fer
18x500x2440 1617767 5701983011612 Med fer
SCANDIBOARDS
DIMENSION DBNR.  EANNR. BEMARK
HVID 18 x 200 x 2500 1617263 5705349010950 Ikke folieret, kantet 2 langsider
Melamin 18 x 300 x 2500 1527013 5705349008803 Ikke folieret, kantet 2 langsider
18 x 400 x 2500 1527014 5705349008810 Ikke folieret, kantet 2 langsider
18 x 500 x 2500 1617264 5705349010967 Ikke folieret, kantet 2 langsider
18 x 600 x 2500 1527012 5705349008797 Ikke folieret, kantet 2 langsider
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TILBEHOR

AFSLUTNINGSLISTER

BESKRIVELSE DIMENSION DB NR. EAN NR.
TRE FSC ® Ask 26 x 26 x 3020 5013740 5701983005079
Bog 26 x 26 x 3020 3653029 5701983005024
Eg 26 x 26 x 3020 5013736 5701983006267
Eg, hvidpigmenteret 26 x 26 x 3020 5036262 5701983003082
Nyatoh 26 x 26 x 3020 8381618 5701983003716
Valngd 26 x 26 x 3020 1371179 5701983004218
Massiv aluminium I15x 15 x 3050 1761472 5701983010080
PLAST Alu silver farve 23 x 23 x 3050 1617335 5701983011957
Hvid 23 x 23 x 3050 1617346 5701983012329
Lys granit 23 x 23 x 3050 1617347 5701983012336
A, Merk granit 23 x 23 x 3050 1617345 5701983012312
Sort 23 x 23 x 3050 1617348 5701983012343
Sort terrazzo 23 x 23 x 3050 1617357 5701983012435

Fittings t/plast afslutningsliste (6 stk.)
‘N.? ‘4/ Indhold: to indvendige hjarner, et udvendigt hjerne, to endekapper og en samling.

e ‘l Alu 1617342 5701983012145
—— Hvid 1617350 5701983012367
Lys gra til lys granit 1617352 5701983012381
Gra til merk granit 1617349 5701983012350
Sort til sort/terrazzo 1617351 5701983012374

KANTBAND

BESKRIVELSE DIMENSION DBNR.  EANNR.

Kantband til melaminhylder og Scandiboards

Hvid 24 x 5000 1638782 5701983006984
N Sort 19 x 5000 1617273 5705349010998

NB. Kantband til laminatbordplader - se under laminatbordplader, s. 5-6.
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TILBEHOR

OVRIGT TILBEHOR

BESKRIVELSE DBNR.  EANNR. BEMARK
Samlebeslag til hjernesamling af 1527259 8712093005849

bordplade til udfrasning.

Indhold: 20 ml. smalfugemasse,

to samlebeslag og tre fisk.

Hjornesamlingsprofil i alu 1617435 5701983012749  11x30x660 mm
/ Endeprofil i alu 1617436 5701983012756  7x30x660 mm
-
Dampsparre og reflektor i 1527260 5705349003310 700 x 700 mm
. selvklzbende armeret alu-folie. 1537763 5705349003303 50 x 700 mm
° Til kleeb pa flade ved opvaske- (4 stk.)
maskine, ovn eller nedfeldet
kogeplade.

Beslag til hjgrnesamling
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Scandiwood
Fra naturen til dit hjem

Vi har ngje udvalgt et sortiment af varer til dit hjem. Vi har en lang tradition for at levere et
bredt sortiment af treeplader i god kvalitet, der er enten FSC®- eller PEFC™-certificerede. N&r
det ikke skal vcere traeprodukter, sé& har vi ligeledes et h&ndplukket udvalg af laminat- og
melamin produkter, der passer til langt de flestes behov.

Kig ind p& vores hjemmeside og bliv inspireret til hvordan du kan forvandle dit hjem med enkle
ger-det-selv lgsninger. Vi har ogsé flere monterings- og plejevejledninger.

|E| Hornbaek

www.hornbaek.com FSC

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ www.fsc.org
g af skove
www.pefc.dk FSC® C104648

Hornbaek A/S - Bogensevej 7 -+ 8940 Randers SV oo mater
Tel: 86 43 4155 « hornboek@hornbaek.com « www.hornbaek.com






